АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД САРАТОВ»

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя  общеобразовательная школа № 105»

Ленинского района города Саратова

410507, г. Саратов, пос. Жасминный, ул. Строителей б/н, тел/факс: (845-2) 67-06-91.

E-mail: schoola105@yandex.ru

 Приказ

от    02.10.2023                                                                                                                №   966

«Об утверждении расписания по платным услугам на 2023-2024 учебный год».

На основании ст.45 Закона «Об образовании в Российской Федерации», Постановления

Правительства РФ от 15.08.2013 №706 "Об утверждении Правил оказания платных

образовательных услуг" (в редакции от 11.12.2018г.), устава МОУ «СОШ №105» в целях

удовлетворения спроса населения на дополнительные образовательные услуги .

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  расписание по платным услугам  на 2023-2024 учебный год (Приложение № 1)

2. Зам. директору по УР Горякиной Л.Г.. организовать контроль ведения занятий в

соответствии с утвержденным расписанием.

3. Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОУ «СОШ № 105»    И.С. Шувалова.

С приказом ознакомлена:
Горякина Л.Г.

 Приложение № 1

                                к приказу      966     от 02.10.2023

№

п/п ФИО Учителя Название курса

Количест

во групп

количес

тво

часов в

неделю

количес

тво

часов в

месяц

День недели Время

1 Голубь И.С. Адаптация 1 4 16

понедельник,

вторник 18.00-19.20

2 Желтова С.С. Адаптация  1 4 16

понедельник,

вторник 18.00-19.20

3 Филиппова А.Н. Адаптация  1 4 16

понедельник,

четверг 18.00-19.20

4 Акерхауг А.А. Английский язык 1 1 4 понедельник 14.35-15.20

5 Акерхауг А.А. Английский язык 1 1 4 среда 14.35-15.20

6 Махова Е.В. Английский язык 1 1 4 вторник 13.40-14.25

7 Махова Е.В. Английский язык 1 1 4 среда 13.40-14.25

8 Махова Е.В. Английский язык 1 1 4 пятница 15.20-16.05

9 Забалуева Л.Д. География 1 1 4 среда 08.00-08.45

10 Забалуева Л.Д. География 1 1 4 среда 15.30-16.15

11 Абдулталибова Г.Б Математика 1 1 4 вторник 13.15-14.00

12 Голубь И.С. Математика 1 1 4 четверг 12.45-13.30

13 Горякина Л.Г. Математика 1 1 4 пятница 08.00-08.45

14 Горякина Л.Г. Математика 1 1 4 пятница 14.35-15.20

15 Горякина Л.Г. Математика 1 1 4 пятница 13.40-14.25

16 Ефремова И.В. Математика 1 1 4 среда 12.45-13.30

17 Ефремова И.В. Математика 1 1 4 четверг 12.45-13.30

18 Киселева А.Е.  Математика 1 1 4 понедельник 13.35-15.20

19 Колесникова Т.А. Математика 1 1 4 понедельник 12.45-13.30

20 Петрова Н.Л.  Математика 1 1 4 четверг 12.45-13.30

21 Решетникова А.И. Математика 1 1 4 среда 13.05-13.50

22 Самойлова С.А. Математика 1 1 4 вторник 16.00-16.45

23 Самойлова С.А. Математика 1 1 4 четверг 16.00-16.45

24 Филиппова А.Н. Математика 1 1 4 среда 16.00-16.45

25 АбдулталибоваГ.Б. Русский язык 1 1 4 четверг 13.15-14.00

26 Голубовская М.Е. Русский язык 1 1 4 вторник 12.45-13.30

27 Голубовская М.Е. Русский язык 1 1 4 среда 12.45-13.30

28 Голубь И.С. Русский язык 1 1 4 среда 12.45-13.30

29 Даруткина Л.В. Русский язык 1 1 4 вторник 12.45-13.30

30 Даруткина Л.В. Русский язык 1 1 4 среда 12.45-13.30

31 Колесникова Т.А. Русский язык 1 1 4 вторник 12.45-13.30

32 Петрова Н.Л.  Русский язык 1 1 4 пятница 11.45-12.30

33 Решетникова А.И. Русский язык 1 1 4 среда 13.05-13.50

34 Филиппова А.Н. Русский язык 1 1 4 четверг 16.00-16.45

35 Ишкова И.И.  Русский язык 1 1 4 пятница 13.40-14.25

                                                                                                                     «Утверждаю»

Директор МОУ «СОШ №  105»

_____________И.С.Шувалова

                                                                               Пр. № 966   от 02.10.2023  года.

№

п/п ФИО Учителя Название курса

Количест

во групп

количес

тво

часов в

неделю

количес

тво

часов в

месяц

День недели Время

1 Голубь И.С. Адаптация 1 4 16

понедельник,

вторник 18.00-19.20

2 Желтова С.С. Адаптация  1 4 16

понедельник,

вторник 18.00-19.20

3 Филиппова А.Н. Адаптация  1 4 16

понедельник,

четверг 18.00-19.20

4 Акерхауг А.А. Английский язык 1 1 4 понедельник 14.35-15.20

5 Акерхауг А.А. Английский язык 1 1 4 среда 14.35-15.20

6 Махова Е.В. Английский язык 1 1 4 вторник 13.40-14.25

7 Махова Е.В. Английский язык 1 1 4 среда 13.40-14.25

8 Махова Е.В. Английский язык 1 1 4 пятница 15.20-16.05

9 Забалуева Л.Д. География 1 1 4 среда 08.00-08.45

10 Забалуева Л.Д. География 1 1 4 среда 15.30-16.15

11 Абдулталибова Г.Б Математика 1 1 4 вторник 13.15-14.00

12 Голубь И.С. Математика 1 1 4 четверг 12.45-13.30

13 Горякина Л.Г. Математика 1 1 4 пятница 08.00-08.45

14 Горякина Л.Г. Математика 1 1 4 пятница 14.35-15.20

15 Горякина Л.Г. Математика 1 1 4 пятница 13.40-14.25

16 Ефремова И.В. Математика 1 1 4 среда 12.45-13.30

17 Ефремова И.В. Математика 1 1 4 четверг 12.45-13.30

18 Киселева А.Е.  Математика 1 1 4 понедельник 13.35-15.20

19 Колесникова Т.А. Математика 1 1 4 понедельник 12.45-13.30

20 Петрова Н.Л.  Математика 1 1 4 четверг 12.45-13.30

21 Решетникова А.И. Математика 1 1 4 среда 13.05-13.50

22 Самойлова С.А. Математика 1 1 4 вторник 16.00-16.45

23 Самойлова С.А. Математика 1 1 4 четверг 16.00-16.45

24 Филиппова А.Н. Математика 1 1 4 среда 16.00-16.45

25 АбдулталибоваГ.Б. Русский язык 1 1 4 четверг 13.15-14.00

26 Голубовская М.Е. Русский язык 1 1 4 вторник 12.45-13.30

27 Голубовская М.Е. Русский язык 1 1 4 среда 12.45-13.30

28 Голубь И.С. Русский язык 1 1 4 среда 12.45-13.30

29 Даруткина Л.В. Русский язык 1 1 4 вторник 12.45-13.30

30 Даруткина Л.В. Русский язык 1 1 4 среда 12.45-13.30

31 Колесникова Т.А. Русский язык 1 1 4 вторник 12.45-13.30

32 Петрова Н.Л.  Русский язык 1 1 4 пятница 11.45-12.30

33 Решетникова А.И. Русский язык 1 1 4 среда 13.05-13.50

34 Филиппова А.Н. Русский язык 1 1 4 четверг 16.00-16.45

35 Ишкова И.И.  Русский язык 1 1 4 пятница 13.40-14.25

		2023-10-23T09:11:30+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 105" ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА ГОРОДА САРАТОВА